
       

                              

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

РЕШЕНИЕ 

 

« 27 » августа 2024  года № 33 

пгт. Талинка    

 

«Об утверждении структуры 

администрации муниципального 

образования городское 

поселение Талинка» 

 

 

 Руководствуясь статьями 28, 32 Устава городского поселения Талинка, 

заслушав предложения Администрации муниципального образования городское 

поселение Талинка о структуре исполнительно-распорядительного органа 

местного самоуправления, Совет депутатов городского поселения Талинка: 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру администрации городского поселения Талинка в 

графическом виде, согласно приложению 1. 

2. Утвердить структуру администрации городского поселения Талинка в 

текстовом виде, согласно приложению 2. 

3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского 

поселения Талинка от 19.10.2023 № 67 «Об утверждении структуры 

администрации муниципального образования городское поселение 

Талинка».  

4. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт 

Октябрьского района». 

5. Администрации городского поселения Талинка провести процедуру 

уведомления работников, согласно трудовому законодательству. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по социальной политике. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы городского поселения Талинка 

 

_______________ С.В. Алексеева 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Талинка 

 

_________________ О.А. Гребенникова 



Приложение 1 к решению Совета 

депутатов городского поселения 

Талинка от 27.08.2024 № 33 

 

СТРУКТУРА 

администрации муниципального образования городское поселение Талинка 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Глава городского поселения Талинка 

Отдел по учету и 
отчетности                   

(главный бухгалтер, 
главный специалист - 2 ед.) 

Финансово-
экономический отдел 

(начальник отдела, 
главный специалист) 

Секретарь 
руководителя 

Старший инспектор 
военно-учетного 

стола 

Заместитель главы городского поселения 
Талинка 

Бюджетный сектор 
(заведующий сектором) 

Отдел по социальным вопросам и связям с 
общественностью                                         

(начальник отдела, старший отдела (тех), инженер-
программист(тех) 

Отдел градостроительства и жизнеобеспечения                                       
(начальник отдела, главный специалист - 1 ед) 

Юридический отдел                                      
(начальник отдела, главный специалист - 2 ед) 

Глава городского поселения - 1 

Муниципальные служащие – 19 

Техперсонал – 3 

ВУС - 1 

Сектор по земельным и имущественным 
отношениям  

(заведующий сектором – 1 ед, главный специалист - 1 ед) 

Сектор жизнеобеспечения  
(заведующий сектором – 1 ед, муниципальный 

жилищный инспектор - 1 ед) 

Сектор по связям с общественностью  
(заведующий сектором – 1 ед, главный специалист- 1 ед) 



Приложение 2 к решению Совета 

депутатов городского поселения 

Талинка от 27.08.2024 № 33 

 

 

 

Структура администрации городского поселения Талинка 

 

1. Глава городского поселения Талинка 

2. Заместитель главы городского поселения Талинка 

3. Секретарь руководителя 

4. Старший инспектор военно-учетного стола 

5. Финансово-экономический отдел: 

5.1. Бюджетный сектор  

6. Отдел по учёту и отчетности 

7. Юридический отдел: 

7.1. Сектор по земельным и имущественным отношениям 

8. Отдел по социальным вопросам и связям с общественностью 

8.1. Сектор по связям с общественностью 

9. Отдел градостроительства и жизнеобеспечения: 

9.1. Сектор жизнеобеспечения 
 


